DB| BAHN

Gleiserneuerungen zwischen Siegen und Haiger
vom 24.06.2011 bis 08.08.2011

Sehr geehrte Fahrgaste,
auf Grund von Gleisbauarbeiten vom 24.06.11 ab 22:00 Uhr bis 08.08.11 um 04:00 Uhr fallen die Ziige zwischen Siegen und
Haiger aus und werden durch Busse ersetzt. Von Siegen fahrt ein Bus direkt nach Dillenburg.
Die genauen Fahrzeiten entnehmen Sie bitte der folgenden Tabelle.

RE9 RB 95 RBO5| RB 95| RB 95| RB 95| RB 95| RE9 | RB 95| RB 5] REQ | RB 95| RB95] REQ | RB 95| RE9 |RB 95| REQ |RBO5| RE9 |RBY5] REQ | RB 5| RB 95| REY |RBY5| REQ |RB 95| RB95] REQ | RBO5| RB 95| REQ | REQ | RBO5| RB 95| REQ | REQ |RBO5| RB 95| REQ |RB 5| RB 95| RE9 |RB 95| REQ |RBO5| RE9 | REG ] REQ
10901 | 10903 Lioos|  [0907]  |fos09| |09t
|Zugnummer 10937 29601 29603 | 29605 | 29607 | 29609 | 29611 | 10939 | 29613 29615| 10941{ 20617 29619 10943] 29621 [ 10945] 29623 | 10947| 29625 [ 10949| 29627 10913 | 29629 | 29631 | 10915) 29633 | 10917 { 29635 | 29637 10919 | 29639 29641 | 11381 10921 | 29643 | 20645 | 11383 10923 | 29647 | 29649 | 10925 29651 | 29653 | 10927 | 29655 10929 | 29657 | 10931 | 10933 | 10935
Koln Hbf 0:23 6:23 723 823 9.3 10:23 1123 12:23 13:23 1423 15:23 15:59 | 16:23 1659 | 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 [ 22:23 | 23:23
Koln Messe/Deutz 0:25 6:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 1225 13:25 14:25 15:25 1601 | 16:25 17:01] 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 | 22:25| 23:25
Koln Messe/Deutz 7.6 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:02 [ 16:26 17:02] 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 | 22:26 | 23:26
Troisdorf 0:40 6:40 740 840 9:40 10:40 11:40 1240 13:40 1440 15:40 16:19 [ 16:40 1719 17:40 18:40 19:40 2040 21:40 | 2240 | 23:40
Meg) 1:15 715 8:15 9:15 10:15 11115 12:15 13:15 1415 15:15 16:15 17:00 ) 17:15 1800 | 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 | 23:15] 0:15
Au (Sieg) 1:16 415 500 | 5:15 | 545 [ 6:15 | 653 720 | 750 | 8:16 | 8:20 | 850 | 9:16 | 9:20 [ 10:16] 10:20  11:16 | 11:20 | 12:16 | 12:20 | 13:16 | 13:20 1416 | 14:20 | 15:16 | 15:20 | 1550 | 16:16 | 16:20 | 16:50 | 17:02 [ 17:16 | 17:20 | 17:50 | 18:02 | 18:16 ] 18:20 | 18:50 | 19:16 | 19:20 20:16 | 20:20 | 21:16 | 21:20 [ 22:16 | 23:16 | 0:16
Betzdort (Sieg) 1:37 436 521 5:36 | 6:06 [ 6:36 | 711 ] 7:30 | 7:41 | 8:11 ] 8:30 | 8:41 [ 9:11 [ 9:30 | 9:41 | 10:30 | 10:41 [ 11:30 | 11:41 | 12:30 | 12:41 | 13:30 ] 13:41 14:30 | 14:41) 15:30 | 15:41 | 16:11 [ 16:30 ] 16:41 | 17:11 | 17:28 | 17:30 | 17:41] 18:11 | 18:23] 18:30 | 18:41 ] 19:11 | 19:30 [ 19:41 20:30 | 20:41 | 21:30 | 21:41 ] 22:37 [ 23:37] 0:37
Betzdorf (Sieg) 1:38 436 521 5:36 | 6:06 [ 6:36 | 7:11 741 ] 841 ] 8:31 | 841 | 911 | 9:31 | 9:41 [ 10:31] 10:41 ) 11:31 ] 11:41 [ 12:31 [ 12:41 ] 13:31 | 13:41 | 1411 [ 14:31 | 14:41 ] 15:31 | 15:41 | 16:11 | 16:31] 16:41 [ 17:01  17:24 | 17:31 | 17:41 | 18:11 [ 18:24 | 18:31 ) 18:41 | 19:11 | 19:31 [ 19:41] 20:11 | 20:31 | 20:41 | 21:31 ] 21:41 ] 22:38 | 23:38 ] 0:38
legen 2.00 501 546 | 607 | 631 | 701 | 736 | 7550 | 806 | 8:36 | 850 | 906 | 9:36 | 9:50 | 10:06 | 1050 | 1706 | 1150 | 12:06 | 12:50 | 1306 | 1350 | 14:06 | 14:36 | 1450 | 15:06 | 1550 | 16:06 | 16:36 | 16:50 | 1706 | 17:36 | 17:42 | 17550 | 18:06 | 18:36 | 18:42 | 1850 | 19:06 | 19:36 | 19:50 | 20:06 | 20:36 | 2050 | 2706 | 2150 | 22:06 | 2300 | 0:00 | 100
mo.-Fr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . U J U J U J U U J U
Verkehrstage [ Sa. [ o . 0 . 0 0 . 0 . 0 . 0 . 0 0 . 0 0 . . 0 . . " . " . " " . " . . 0 .
so- 1] 1] 1] 1] L] 1] L] 1] L] 1] 1] L] 1] 1] L] L] 1] 1] L] L] 1] L] 1] L] 1] 1] L] 1] L] L] 1] L]
Direkt-|  [Direkt- |Direkt: Direkt: Direkt- | [Direkt|  |Direkt-] [Direki-  [Direkt:]  |Direki- | [Direki- [Direkt: Direkt- Direkt- Direkt- Direkt- v
Unstieg in den Bus Bus | Bus bus | Bus | bus [ Bus | bus Bus | bus Bus | bus Bus | bus | Bus [ bus | Bus | bus | Bus | bus | Bus | bus Bus | bus | Bus | bus Bus bus Bus bus Bus bus | Bus bus | Bus | Bus [So.ab
13 ] ] 13 2 ] 2 13 ] 13 ] ] ] ] ] 13 ] 13 (] 13 ] 13 ] 13 (] (] ] 13 ] 13 (] 13 v v ¥ [Betzdort
Siegen 04:10 | 05:10 05:55 | 06:18 | 06:48 | 07:10 | 07:48 08:10 | 08:48 09:10 [ 09:48 10:10 ) 10:48 | 11:10 | 11:48 | 12:10 | 12:48 | 13:10 | 13:48 | 14:10 | 14:48 15:10| 15:48 | 16:10 | 16:48 17:10 17:48 18:10 1848 19:10 19:48 | 20:10 2048 | 21:10 | 2210
Rudersdorf 04:30 | 05:30 | 0638 | |07:30] | 0830 | 09:30| | 1030 | 1130 | 1230 | [1330] | |1430| | 1530 | [16:30] | 17:30 | 18:30 | 19:30 12030 | 12130 [ 2230
Dillbrecht 04:55 | 05:55 [ {0703 | |O7:55] | 0855| | 09:55| | 1055( | | 11:55) | | 12585( | |1355) | | 1455| | 1555 | [16:55) | 17:55 | 1855 | 19:55 | ] 2055 || 2155 [ 2255
Rodenbach 04:59 | 05:59 [ foro7| | |O7:59] | 0859 | 09:59| | 1059 ( | | 1159 | | 1259 | [1359) | | 1459 | 1559 | [16:59] | 1759 | 18:59 | 1959 | 12059 | ] 2159 [ 2259
Haiger 05:05 | 06:05)— | {0743 | |0805] | 0905 | 1005 | 105 | | 1205) | [1305( | |14:05] | |1505| | 1605 | [17:05] | 1805 | 19.05 | 20:05 | ] 2105 || 2205 [ 23:05
o Zug | Zug I [Zug| I | Zug| | Zug | | ug | | Zug| | JZug| I |Zug| I [Zug| I |Zug| | ug | I | Zug| | Zug | Zug | Zug 1| Zug | 1 | Zug
Umsteg inden 2ug Al Llv v v v vl v vl vl v v | v | v Ly HERN
HB [ HB [HB| | | HB| I [HB|[ I HB | | HB | | HB | | [ HB| | |HB| [ [HB| | |HB]| | HB | | |HBY| | HLB | HLB | HLB || HLB | | [ HB
Zug-Nr. 2494124945 (24947 | | 24949| | [21951 24953 | 24957( | 24959( | | 24963 | | 24965( | [24967] | [24969| | 24973 | [24975] | 24979 | 24981 | 24985 || 24987 | | [ 24989
Haiger 05201 06:13 ] 0611 | I [o7A9] I [08&10] | 0910 I 1010 | A0 T [1210] 1 {1310 I [1410] 1 [1510| | 1610 I [1710] | 18:10 | 19:10 | 20:10 I 2110 | ] 2205 23:24
Sechshelden 05:22 ) 06:17| 06:14| | | 07:23) | |0813] | 0913 | 1013 | A3 | 1243 1 {1313 | | 1443 | [ 1513 | 1613 | [1743] | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 2113 | 2212 2327
Dillenburg 05:26 | 06:21 | 06:16 | 06:30 | 07:27 | 07:23 | 08:15 | 08:23 09:16 | 09:23 10:15] 10:23 11:16 | 11:23 | 12:16 | 12:23 | 13:16 | 13:23 | 14:15 | 14:23 | 15:16 | 15:23 16:15) 16:23 | 17:16 | 17:23 18:15 18:23 19:16 19:23 20:15 20:23 | 21:16 21:23 | 22:19] 2329
mo-'Fr. 1] L] L] 1] L] 1] 1] 1] L] L] 1] L] 1] L] 1] L] 1] 1] L] 1] L] L] L] 1] L] L] L] 1] 1] 1] L] 1] 1]
Verkehrstage Sa. D 0 . 0 D . 0 . D D 0 D D . 0 0 . 0 0 " 0 " D
I_g- . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
L L 2 i u 2u 2 2 2u 2u 2 2u 2u 2 2 2u 2
Umstieg in den Zug w9 w9 w9 w9 w9 w9 w9 w9 w9 w9 w9 w9 w9 w9 w9 w9
Mittelhessen Express RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE | RE RE
1Zug-Nr. 15139 15105 15107 15109 15111 15113 15115 15117 15119 15121 15123 15125 15127 15129 15131 15133] 15135 15143
Dillenburg 05:27 ] 06:22 | 06:17 | 06:45 | 07:28 | 07:33 | 08:16 | 08:33 09:16 | 09:33 10:16 | 10:33 11:16 [ 11:33 | 12:16 | 12:33 | 13:16 | 13:33 | 14:16 | 14:33 [ 15:16 | 15:33 16:16 | 16:33 | 17:16] 17:33 18:16 18:33 19:16 19:33 20:16 20:30 | 21:16 21:33 | 22:33 | 23:30] 23:37
GieBen || 0657 [ 06:46 | 07:27 | 08:01 | 08:14 | 08:46 | 09:14 09:46 | 10:14 10:46 | 11:14 11:46 | 1214 | 12:46 | 13:14 | 13:46 | 14:14 | 14:46 | 15:14| 1546 | 16:14 16:46 | 17:14 | 17:46 | 18:14 18:46 19:14 19:46 20:14 20:46 21:11 [ 2146 22:141 23:14 | 00:00( 00:18
GieBen || 07:11 | 06:53 | 07:36 08:27 [ 08:53 | 09:22 10:27 10:53 | 11:,22 12:27 ] 12:53 | 13:22 1427 | 14:53 | 15:22 16:27 16:53 | 17:22 1827 18:53 19:22 20:27 20:53 21:22 2322
Frankfurt/M Hbf. 06:43 | 08:09 | 07:38 | 08:37 09:51 [ 09:38 | 10:34 1151 11:38 | 12:34 1351 ] 13:38 | 14:41 16:03 | 15:38 | 16:41 18:03 17:38 | 18:35 19:51 19:38 20:34 21:51 21:38 22:34 00:16
mo-'Fr. . L L . L . . . L L . L . L . L . . L . L L L . L L L . . . L . L] L]
Verkehrstage [ Sa. ) . ) ) ) . . ) . ) . ) . ) ) . ) . . . 0 0 D D D D 0
0. J U U ] U J J ] U . . . . . . . . . . .
Es besteht weiterhin der Regelverkehr zwischen Dillenburg und Gielsen und Frankfurt/ Main Hbf.
Fir die entstehenden Unannehmlichkeiten Weitere Informationen erhalten Sie unter:
bitten wir um Verstandnis. Reisecheck NRW Telefon 0180 3 464 006 *

Internet www.bahn.de/bauarbeiten
* 9 ct/Min. aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 42ct/Min.)



